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SARJALIPPU
OMJ Jazz & Etno syksy 2023
Myynnissä 20.9.2023 saakka
150 / 80 / 65 €

KOE KOKO SARJA!

Syksyn 2023 OMJ Jazz & Etno -konserttisarjaan 
on saatavilla sarjalippu. Sarjalippu on 
myynnissä 20.9.2023 saakka. Lippuja on 
myynnissä rajoitettu erä. Sarjalippu sisältää 
kaikki 12 syksyn 2023 OMJ Jazz & Etno 
-konserttisarjan konsertit.

Lisätietoja: omj.fi

SERIES TICKET
OMJ Jazz & Etno Autumn 2023
On sale until 20.9.2023
150 / 80 / 65 €

EXPERIENCE THE WHOLE SERIES!

A series ticket is available for the Autumn 
2023 OMJ Jazz & Etno series. The series ticket 
is on sale until September 20, 2023. Limited 
amount. The series ticket includes all 12 
autumn season 2023 OMJ Jazz & Etno concert 
series’ concerts.

More information: omj.fi

OHJELMA SYKSY 2023  /  PROGRAM AUTUMN 2023

TAITEIDEN YÖ: JÓSEN PIMEÄ PUOLI 

RIIKKA KERÄNEN

HÉCTOR LEPE QUARTET

CASE KÄMÄRÄINEN FEAT. SEVERI PYYSALO

AALLOTAR

LOUIS SCLAVIS QUARTET

SÄHKÖPAIMEN

F# FEAT. PEPA PÄIVINEN

TUOMAS PAUKKU SCRIPTION

5/5

PANU SAVOLAINEN & JPP

JUHO VALJAKKA TRIO

SILVA KALLIONPÄÄ QUARTET

To / Thu

Ke / Wed

Ke / Wed

Ke / Wed

Ke / Wed

Ke / Wed

Ke / Wed

Ti / Tue

Ke / Wed 

Ti / Tue

Ke / Wed

Ke / Wed

Ke / Wed

17.8.2023

6.9.2023

13.9.2023

20.9.2023

27.9.2023

4.10.2023

11.10.2023

17.10.2023

1.11.2023

7.11.2023

15.11.2023

29.11.2023

13.12.2023

21:00

19:00
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LIPUT

Ticketmaster Suomi kautta maan.
Hinnat sisältävät käsittelykulut.  
www.ticketmaster.fi  

Ticketmasterin toimipisteet Oulussa
• Oulu10-palvelupiste Torikatu 10, Oulu 
• Haukiputaan Oulu10-asiointipiste

Jokelantie 1, Haukipudas 
• Kiimingin Oulu10-asiointipiste Syke-talo,

Kirjastokuja 1, Kiiminki 
• Oulunsalon Oulu10-asiointipiste

Karhuojantie 2, Oulunsalo 
• Ylikiimingin Oulu10-asiointipiste

Harjutie 18, Ylikiiminki  
• Yli-Iin Oulu10-asiointipiste

Kirkkokuja 2, Yli-Ii 
• Prisma Limingantulli

Nuottasaarentie 1, Oulu 
• Prisma Linnanmaa

Kauppalinnankuja 1-3, Oulu 
• Prisma Raksila Tehtaankatu 3, Oulu 
• RioLive Hallituskatu 11, Oulu 

Lipputyypit
Normaali 20 € 	
Eläkeläinen 11 €
Alennusryhmät 8 €

Lipunmyynti konserttipaikoilla
Tuntia ennen konserttia.

Liput ilman käsittelykuluja
Kulttuuritalo Valveen lippumyymälä
Hallituskatu 7, Oulu

Kaikukortti
Konsertteihin käy Kaikukortti,
paikkoja on rajoitettu määrä.

Ryhmämyynti
myynti@omj.fi 
p. +358 (0)41 310 0857
Yli 10 hengen ryhmille 10% alennus.

TICKETS

Ticketmaster Finland across the country. 
A service fee is included in the ticket prices.  
www.ticketmaster.fi  

Ticketmaster offices in Oulu  
• Oulu10 service point at Torikatu 10, Oulu 
• Oulu10 service point at Haukipudas

Jokelantie 1, Haukipudas 
• Oulu10 service point at Kiiminki Syke-talo,

Kirjastokuja 1, Kiiminki 
• Oulu10 service point at Oulunsalo

Karhuojantie 2, Oulunsalo 
• Oulu10 service point at Ylikiiminki

Harjutie 18, Ylikiiminki  
• Oulu10 service point at Yli-Ii

Kirkkokuja 2, Yli-Ii 
• Prisma Limingantulli

Nuottasaarentie 1, Oulu 
• Prisma Linnanmaa

Kauppalinnankuja 1-3, Oulu 
• Prisma Raksila Tehtaankatu 3, Oulu 
• RioLive Hallituskatu 11, Oulu 

Ticket types  
Normal 20 € 	
Pensioner 11 €
Discount groups 8 €

Ticket sales in concert venues 
One hour before the concert.  

Tickets without service fee 
Culture Centre Valve ticket office 
Hallituskatu 7, Oulu.

Kaikukortti  
A limited number of
Kaikukortti-tickets are available. 

Group sales 
myynti@omj.fi   
p. +358 (0)41 310 0857
10% discount for groups of more
than 10 people.
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Ilman pimeää ei ole valoa.
Josén Pimeä Puoli raottaa elämän nurjaa puolta 
välillä nauraen, välillä itkien, välillä ironisesti. 
Taustalla jyskyttää vinha rullaava rytmi. 
 
Ihanasti kyyninen (2018) debyyttialbumin 
jälkeen bändi on julkaissut monia sinkkuja, 
joista viimeisin on syyskuussa ilmestynyt Mitä 
tapahtui?. Biisi on osa hyvin pian ulos tulevaa 
yhtäjaksoista spesiaalinumeroa. Kolmas albumi 
on myös jo tekeillä! 
 
Pimeä Puoli tunnetaan vinhana livebändinä 
spontaaniuden, läsnäolon ja tunteikkuuden 
sekä kiihkeän menonsa ansiosta. Vaikka biisit 
kertovatkin tummemmista jutuista, musiikin 
kautta niistä jää kuulijalle hyvä fiilis! 

Jose Mäenpää | laulu, piano, trumpetti ja biisit 
Arto Nurmi | basso ja taustalaulu 
Jussi Miettola | rummut ja taustalaulu

Konsertin kesto noin 1,5 h
Ikäraja K-20

Yhteistyössä
Jumpru Pub

Without darkness there is no light.
Josén Pimeä Puoli unravels the wrong side of 
life, sometimes laughing, sometimes crying, 
sometimes ironically.

Since their debut album Ihanasti kyyninen (2018), 
the band has released many singles, the most 
recent being Mitä tapahtui?, which came out 
in September. The song is part of a continuous 
special number coming out very soon. A third 
album is also already in the works!  

Pimeä Puoli is known as a quirky live band for 
their spontaneity, presence and emotionality. 
Even though their songs tell about darker things, 
through the music they leave the listener with a 
good feeling!

Jose Mäenpää | vocals, piano, trumpet and songs
Arto Nurmi | bass and backing vocals
Jussi Miettola | drums and backing vocals

Duration approx. 1,5 h
Age limit K-20

In Collaboration
Jumpru Pub

JÓSEN PIMEÄ PUOLI 
To / Thu 17.8.2023 21:00 Jumpru Pub Vapaa pääsy / Free entry

Taiteiden Yö 
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Jazzlaulaja-säveltäjä Riikka Keräsen musiikissa 
post-bop-jazzin elementit yhdistyvät pop-
suuntautuneemman lähestymistavan sävyihin 
ja herkkyyteen. Vuonna 2019 perustetun 
kvartettinsa kanssa Keränen esittää 
tunnelmallista, modernia jazzia kiitosta saaneelta 
debyyttialbumiltaan A Vision of a Garden, 
jonka Flame Jazz Records julkaisi helmikuussa 
2022. Englanninkielisissä tarinoissa liikutaan 
emotionaalisesta tutkiskelusta Kamerunin 
sademetsiin ja myös ajassa taaksepäin 
faaraoiden ja kuningatar Nefertitin aikaan.

Riikka Keränen | laulu
Juho Valjakka | piano
Jori Huhtala | basso
Anssi Tirkkonen | rummut

Konsertin kesto noin 2 h (sis. väliaika)
RioLiven eteispalvelumaksu: 3 €

Yhteistyössä
Suomen Jazzliitto

Jazz vocalist and composer Riikka Keränen (b. 
1988) is one of the noteworthy and distinctive 
jazz artists of the vibrant Finnish music scene. 
Her quartet’s music combines elements of 
post-bop jazz with tonalities and sensibilities of 
a more pop-oriented approach. On her debut 
album A Vision of a Garden, released by the 
Flame Jazz Records in 2022, Keränen fuses 
jazz aesthetic and improvisation with evocative 
stories which take the listener on journey from 
the fells of the Sami land to the rainforests of 
Cameroon.

Riikka Keränen | vocals
Juho Valjakka | piano
Jori Huhtala | bass
Anssi Tirkkonen | drums

Duration approx. 2 h (incl. intermission) 
RioLive cloakroom fee: 3 €

In Collaboration
Finnish Jazz Federation

RIIKKA KERÄNEN
Ke / Wed 6.9.2023 19:00 RioLive 20/11/8 €

© Jouni Harala
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Héctor Lepe on meksikolainen Helsingissä asuva 
jazz-kitaristi. Hänen ensimmäinen julkaisunsa, 
Pedro’s Dream, on Lepen debyytti sekä 
bändijohtajana että säveltäjänä. Suurin osa 
albumin sävellyksistä on saanut inspiraationsa 
meksikolaisesta kansanperinteestä ja 
kirjallisuudesta. Albumi vie kuulijan syvälliselle 
matkalle Meksikon mystisiin taruihin ja 
maisemiin.

Héctor Lepe Quartet onnistuu hienovaraisesti 
sekoittamaan latinalaisamerikkalaisia 
musiikinelementtejä moderniin jazz-sävelkieleen. 
Tulos on raikasta musiikkia, jossa yhtyeen 
jäsenten oma persoonallinen soitto tulee esiin ja 
vie musiikin uudelle tasolle.  

Albumin nimikkokappale Pedro’s Dream sai 
inspiraationsa meksikolaisen kirjailijan Juan 
Rulfon novelleista Pedro Páramo. Kirjan 
päähenkilö, Pedro, matkustaa läpi eteläisen 
Meksikon ja löytää itsensä lopulta kirjaimellisesti 
kummituskaupungista. Novellin hahmot 
muuttavat jatkuvasti muotoaan kyseenalaistaen 
todellisuuden ja kuolemanjälkeisen elämän rajaa.

Héctor Lepe | kitara
Rafa Postel | trumpetti
Juuso Rinta | kontrabasso 
Teemu Mustonen | rummut

Konsertin kesto noin 2 h (sis. väliaika)
RioLiven eteispalvelumaksu: 3 €

Héctor Lepe is a Mexican jazz guitarist based in 
Helsinki. His first release, Pedro’s Dream, is his 
debut as a band leader and a composer. Most 
of the album´s compositions are inspired by 
Mexican folklore and literature, and the album 
submerges the listener in a deep journey within 
Mexican mystic tales and landscapes.

Héctor Lepe Quartet manages to subtly blend 
in Latin-American musical elements and modern 
jazz compositions. The result being fresh new 
music in which the band members own musical 
identity comes forward bringing the music to a 
new level.  

The title track Pedro’s Dream is inspired by the 
book Pedro Páramo by a Mexican writer Juan 
Rulfo. The main character, Pedro, travels through 
south of Mexico in search for his father, and finds 
himself in a literal ghost town. The characters 
that he runs into change constantly, making it 
difficult to tell reality from the afterlife.  

Héctor Lepe | guitar 
Rafa Postel | trumpet 
Juuso Rinta | double bass 
Teemu Mustonen | drums

Duration approx. 2 h (incl. intermission) 
RioLive cloakroom fee: 3 €

HÉCTOR
LEPE
QUARTET

Ke / Wed 13.9.2023 19:00

RioLive

20/11/8 €

©
 Teem
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Pohjoinen mystiikka, tarttuvat melodiat sekä 
vapaa improvisaatio. Näistä elementeistä 
musiikkinsa ammentaa Case Kämäräinen ft. 
Severi Pyysalo –yhtye.

Intuitio, joka johtaa meitä useimmiten niin 
arjessa kuin muissakin elämän päätöksissä, 
on toiminut viime syksynä julkaistun Mystique 
From The North -albumin punaisena lankana. 
Miltei jokaisen kappaleen tyyli ja rytminen 
runko sai alkunsa rumpugrooveista, jota hän oli 
improvisoidessaan nostanut ehdolle uutta levyä 
varten.

Sävellystyössä Kämäräinen käytti brittiläistä 
60-luvun vibrafoniaan. Näin ollen sävellyksien 
harmonia ja melodiat saivat alkusysäyksensä 
vibrafonilla soitetuista vapaan improvisaation 
tuotoksista, joita hän muokkasi sopiviksi rytmisiin 
ideoihinsa.

Konsertissa kuullaan niin uutta kuin vanhaakin 
musiikkia yhtyeen tuotannosta. Erikoisvieraina 
kuullaan vibrafonisti Severi Pyysalo sekä basisti 
Antti Lötjönen.

Northern mysticism, catchy melodies, as well as 
free improvisation. Case Kämäräinen ft. Severi 
Pyysalo –ensemble draws their music from these 
elements.

Intuition, which most often leads us in everyday 
life as well as in other life decisions, has been 
a common thread running through the album 
Mystique From The North, which was released 
last autumn. The style and rhythmic body of 
almost every song originated from the drum 
grooves that he had raised as a candidate for a 
new album while improvising.

In his composition, Kämäräinen used his British 
vibraphone from the 60s. Thus, the harmony 
and melodies of the compositions were inspired 
by free improvisation productions played on 
the vibraphone, which he modified to suit his 
rhythmic ideas.

The concert features both new and old 
music from the band. Special guests include 
vibraphonist Severi Pyysalo and bassist Antti 
Lötjönen.  

Severi Pyysalo | vibrafoni 
Marek Konarski | saksofoni 
Tuomo Uusitalo | piano 
Antti Lötjönen | basso 
Tomi Kämäräinen | rummut

Konsertin kesto noin 2 h (sis. väliaika)
RioLiven eteispalvelumaksu: 3 €

Yhteistyössä
Suomen Jazzliitto

Severi Pyysalo | vibraphone
Marek Konarski | saxophone
Tuomo Uusitalo | piano 
Antti Lötjönen | bass
Tomi Kämäräinen | drums

Duration approx. 2 h (incl. intermission) 
RioLive cloakroom fee: 3 €

In Collaboration
Finnish Jazz Federation

CASE KÄMÄRÄINEN
FT. SEVERI PYYSALO

Ke / Wed 20.9.2023 19:00 RioLive 20/11/8 €

7
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AALLOTAR
Ke / Wed 27.9.2023 19:00 RioLive 20/11/8 €

Aallottaren musiikki tutkii perinnettä 
kahdesta eri perspektiivistä. Viulisti-laulaja 
Sara Pajunen ja haitaristi-laulaja Teija Niku 
luovat uutta ”kamarikansanmusiikkia”, 
joka heijastelee sekä heidän eriäviä 
nykykulttuureitaan että yhteisiä juuria. Heidän 
notkeat instrumentaalikappaleensa ja kauniit 
lauluharmoniansa sekä suomeksi että englanniksi 
näyttävät, kuinka sulavasti perinteinen ja 
moderni kansanmusiikki voivat yhdistyä. 

Vuosi 2023 on Aallottaren 10-vuotisjuhlavuosi. 
Duon yhteistyö alkoi syksyllä 2013 
pohjoisdakotalaiselta Skandinavia-teemaiselta 
festivaalilta, jonka jälkeen yhtye on 
keikkaillut Yhdysvalloissa 9 kiertueen verran. 
Aallotar on myös esiintynyt merkittävillä 
kansanmusiikkifestivaaleilla Suomessa ja muualla 
Euroopassa sekä julkaissut kaksi levyä: In Transit 
(2014) ja Ameriikan Laulu (2018).

Aallotar’s music explores tradition from two 
different perspectives. Violinist-singer Sara 
Pajunen and accordionist-singer Teija Niku 
are creating new “chamber folk music” that 
reflects both their different contemporary 
cultures and their common roots. Their supple 
instrumental songs and beautiful vocal harmony 
in both Finnish and English show how smoothly 
traditional and modern folk music can combine.

The year 2023 is Aallotar’s 10th anniversary. The 
duo’s collaboration began in autumn 2013 at a 
Scandinavian-themed festival in North Dakota, 
after which the band has toured the United 
States for 9 tours. Aallotar has also performed 
at major folk music festivals in Finland and 
elsewhere in Europe and released two albums: 
In Transit (2014) and Ameriikan Laulu (2018).

Teija Niku | haitari ja laulu
Sara Pajunen | viulu ja laulu

Konsertin kesto noin 2 h (sis. väliaika)
RioLiven eteispalvelumaksu: 3 €

Yhteistyössä
Suomen Kansanmusiikkiliitto

Teija Niku | accordion and vocals
Sara Pajunen | violin and vocals

Duration approx. 2 h (incl. intermission) 
RioLive cloakroom fee: 3 €

In Collaboration
Finnish Folk Music Association

© Kelly Davidsson



LOUIS SCLAVIS QUARTET
Ke / Wed 4.10.2023 19:00 RioLive 20/11/8 €

Ranskalainen klarinetisti Louis Sclavis 
on 1980-luvulta asti raivannut tietään 
eurooppalaisen jazzin kärkeen. Hän kuuluu 
niihin pioneereihin, jotka näyttivät uuden raiteen 
eurooppalaiselle jazzille ja improvisoidulle 
musiikille kehittämällä oman persoonallisen 
akateemisuudesta vapaan ilmaisutavan. Tänä 
vuonna 70 vuotta täyttävä ikoninen muusikko 
on pitkään ihaillut kuvataiteilija Ernest Pignon-
Ernestin katutaidetta. Suomessa Sclavis 
muistetaan mm. legendaarisesta Napoli’s 
Walls -yhtyeestä.

Vuonna 2017 perustetun Characters On A Wall 
-kvartetin musiikkia varten Sclavis on valinnut 
Pignon-Ernestin seinäkuvia Pariisista Palestiinan 
Ramallah’ an.  Tämän uuden yhtyeensä 
myötä Sclavis palaa klassiseen jazzkvartetti-
kokoonpanoon: puhallinsoitin, piano, basso 
ja rummut. Hän on kutsunut mukaan kolme 
persoonallista muusikkoa, joilla on kyky kehittää 
vahvoja tulkintoja hänen sävellyksistään. 

Since the 1980s, French clarinetist Louis Sclavis 
has been making his way to the top of European 
jazz. He is one of the pioneers who set the new 
track for European jazz and improvised music by 
developing his own personal style of academic-
free expression. The iconic musician, who turns 
70 this year, has long admired the street art of 
visual artist Ernest Pignon-Ernest. 

For the music of the Characters On A Wall 
quartet, formed in 2017, Sclavis has chosen 
Pignon-Ernest’s wall images from Paris to 
Ramallah in Palestine. With this new ensemble, 
Sclavis returns to the classical jazz quartet line-
up: wind instrument, piano, bass and drums. He 
has invited three unique musicians who have the 
ability to develop strong interpretations of his 
compositions. 

Louis Sclavis | klarinetti 
Benjamin Moussay | piano 
Sarah Murcia | kontrabasso 
Christophe Lavergne | rummut

Konsertin kesto noin 2 h (sis. väliaika)
RioLiven eteispalvelumaksu: 3 €

Louis Sclavis | clarinet
Benjamin Moussay | piano 
Sarah Murcia | double bass
Christophe Lavergne | drums

Duration approx. 2 h (incl. intermission) 
RioLive cloakroom fee: 3 €

© Luc Jennepin 9
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SÄHKÖPAIMEN
Ke / Wed 11.10.2023 19:00 RioLive 20/11/8 €

Sähköpaimen-trio esittää arkaaista konemusiikkia 
suomalaisen, karjalaisen ja inkeriläisen 
perinnemusiikin, liveluuppauksen ja efektoinnin, 
konebiittien ja äänimaisemoinnin keinoin. 
Uudella Hämärä-levyllä elementiksi on tullut 
myös modulaarisyntetisaattori, sekä riskejä 
ottava live-improvisaatio.  

Hämärä on sävykäs hetki valon ja varjon, uuden 
ja vanhan välissä. Se on omiaan kuvaamaan 
Sähköpaimenen modernia kansanmusiikkia, joka 
yhdistää ääripäät ja hitsaa vastaparit yhteen: 
vanhin perinne kohtaa modernin tekniikan, 
orgaaninen sulautuu sähköön, improvisaatio 
iskeytyy biittiin. Hämärä on hetkellistä ja 
muuntuvaa, samoin kuin yhtyeen esiintymisissä 
tapahtuva improvisointi – se on maaginen 
siirtymän ja vaaran hetki, jossa mitä tahansa
voi tapahtua.

Sähköpaimenen biitit ja luupit ovat jotenkin 
tutunoloisia, mutta kuitenkin outoja. Ne 
leikittelevät ajatuksella miltä kuulostaisi 
konemusiikki, joka ei pohjaudukaan mustaan 
rytmimusiikkin, vaan karjalaiseen kantele- ja 
jouhikkoperinteeseen. Mitä jos suistamolaisissa 
illatsuissa vuonna 1864 olisi ollut käytössä 
läppäri ja sekvensseri? Modulaarisyntetisaattorin 
verrattain tuoretta perinnettä jatketaan klassisen 
minimalismin ja teknon hengessä, mutta 
sävelkulut tulevat paimenperinteestä. 

Sähköpaimen -trio creates archaic electronic 
music using Finnish, Karelian and Ingrian 
traditional music, live looping and effects, 
machine beats and soundscapes. On the new 
Hämärä album, modular synthesizer and live 
improvisation have also become elements of 
Sähköpaimen’s music. 

Hämärä (Twilight) is a nuanced moment 
between light and shadow, new and old. It is 
apt to describe the modern folk music of the 
Sähköpaimen, which unites the extremes and 
welds the newlyweds together: the oldest 
tradition meets modern technology, organic 
merges with electricity, improvisation hits the 
beat. Twilight is ephemeral and transformative, 
as is the improvisation that takes place in the 
band’s performances – it’s a magical moment 
of transition and danger where anything 
can happen.

The beats and loops of Sähköpaimen are 
somehow familiar, yet strange. They play with 
the idea of what electronic music would sound 
like, if it was based on the Karelian kantele 
and jouhikko tradition. What if a laptop and 
sequencer had been used in Suistamo evenings 
in 1864? The relatively recent tradition of the 
modular synthesizer is continued in the spirit 
of classical minimalism and techno, but the 
melodies come from the shepherd tradition.

Eero Grundström | konemusisointi 
Amanda Kauranne | laulu, luuppaus ja munniharppu 
Kirsi Ojala | puhaltimet ja munniharppu

Konsertin kesto noin 2 h (sis. väliaika)
RioLiven eteispalvelumaksu: 3 €

Yhteistyössä
Suomen Kansanmusiikkiliitto

Eero Grundström | electronic music
Amanda Kauranne | vocals, loopper and Jew’s harp
Kirsi Ojala | woodwinds and Jew’s harp

Duration approx. 2 h (incl. intermission) 
RioLive cloakroom fee: 3 €

In Collaboration
Finnish Folk Music Association

© Marko Rantanen
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F# FEAT. PEPA PÄIVINEN
Ti / Tue 17.10.2023 19:00 RioLive 20/11/8 €

Neljä arvostettua ja palkittua säveltäjää/
muusikkoa kohtaa lavalla ja luo spontaanisti 
jännittäviä äänimaisemia, tiukkoja grooveja, 
kauniita melodioita ja kiehtovia tekstuuria. Usein 
heidän konserttinsa ovat täysin improvisoituja, 
mitään valmisteluja tai sopimuksia ei tehdä 
etukäteen. Toisinaan pianisti Sid Hille saattaa 
lipsauttaa mukaan sävellyksiä spontaanisti. 
 
F# konsertin tärkein piirre on raikkaus. Yleisö 
pidetään jännityksessä, ja muusikot itse ovat 
jatkuvasti varuillaan − mitä tahansa saattaa 
tapahtua, ja sitten se tapahtuu. F#:n konsertti 
on luova ja ennalta-arvaamaton prosessi, 
joka yllättää ja inspiroi sekä kuuntelijoita että 
muusikoita. 
 
Suomalainen saksofonilegenda Pepa Päivinen 
liittyi F#:n toiseen julkaisuun Scientifically proven 
and clinically tested. LP/CD julkaistiin keväällä 
2022 saaden viiden tähden arvostelut. 

Four acclaimed and prize-winning composers/
musicians meet on stage and create 
spontaneously exciting soundscapes, tight 
grooves, beautiful melodies and fascinating 
textures. Often their concerts are completely 
improvised, no preparations or agreements 
are made beforehand. At other times, 
spontaneously, there might slip some 
compositions by pianist Sid Hille. 

The main feature of a F# concert is the element 
of freshness. The audience is kept on the edge 
of their seats, the musicians themselves are 
constantly on their toes, anything might happen 
− and then it does. A F# concert is a creative 
and unpredictable process that surprises and 
inspires the listeners and the musicians alike. 

The Finnish saxophone legend Pepa Päivinen 
joined F# for their second release Scientifically 
proven and clinically tested. The LP/CD was 
released in spring 2022 to five-star reviews. 

Sid Hille | piano, koskettimet, theremin
Pepa Päivinen | saksofonit, huilut ja klarinetit
Jori Huhtala | kontrabasso
Markus Ketola | rummut

Konsertin kesto noin 2 h (sis. väliaika)
RioLiven eteispalvelumaksu: 3 €

Yhteistyössä
Suomen Jazzliitto

Sid Hille | piano, keyboards, theremin
Pepa Päivinen | saxophone, flutes and clarinets 
Jori Huhtala | double bass
Markus Ketola | drums

Duration approx. 2 h (incl. intermission) 
RioLive cloakroom fee: 3 €

In Collaboration
Finnish Jazz Federation

© Jori Huhtala 



TUOMAS PAUKKU SCRIPTION
Ke / Wed 1.11.2023 19:00 RioLive 20/11/8 €

Vuonna 2016 perustettu Tuomas Paukku 
Scription edustaa persoonallista ja vahvaa 
näkemystä suomalaisessa nykyjazzissa. Toisen 
levynsä lokakuussa 2023 julkaiseva kokoonpano 
tulkitsee kitaristi Tuomas Paukun säveltämää 
omaleimaista ja tiivistunnelmaista musiikkia 
vaikuttavalla antaumuksella.

Scriptionin tyyli perustuu moderniin 
jazzimpressionismiin ja post-bopiin, mutta 
löytää musiikkiinsa jatkuvasti uusia vivahteita 
ja näköaloja myös jazzilmaisun ulkoreunoilta. 
Paukun avarakatseinen mielenkiinto useita 
musiikin lajeja kohtaan erottuu sävykkäästi 
ja räiskyvästi. Scriptionin musiikin jylhät 
skandinaaviset atmosfäärit ja jännittävästi 
etenevät tunnelmat ovat sykähdyttäneet 
kuulijoita yli genrerajojen.

Founded in 2016, Tuomas Paukku Scription 
represents a strong and unique vision in 
contemporary Finnish jazz. Devoted quartet 
interprets the original and atmospheric music 
composed by the bandleader and guitarist 
Tuomas Paukku. 
 
The ensemble bases its style on modern jazz 
impressionism and post-bop, but also finds new 
nuances and viewpoints to its music outside of 
jazz. Paukku’s inexhaustible interest in music 
is clearly evident in the band’s output. The 
beautiful mountainous atmospheres and cyclical 
moods of Scription’s music have captured the 
interest of music lovers across genre boundaries. 

Tuomas Paukku | kitara
Artturi Rönkä | piano
Jori Huhtala | basso
Tomi Saikkonen | rummut

Konsertin kesto noin 2 h (sis. väliaika)
RioLiven eteispalvelumaksu: 3 €

Tuomas Paukku | guitar 
Artturi Rönkä | piano 
Jori Huhtala | bass 
Tomi Saikkonen | drums

Duration approx. 2 h (incl. intermission) 
RioLive cloakroom fee: 3 €

12 © Jori Huhtala 
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5/5
Ti / Tue 7.11.2023 19:00 RioLive 20/11/8 €

Viiden monipuolisen kansanmuusikon 
muodostama party-pelimannipumppu 5/5 juhlii 
vuonna 2023 pyöreitä. Yhtyeen 10-vuotista 
taivalta juhlistetaan esittämällä parasta akustista 
poljentoa albumeilta 5/5 (2014) ja Festarifiilis 
(2019), sekä vielä levyttämätöntä tuotantoa. 

Viiskauttavitosen musiikki pohjautuu 
energiapitoiseen sekoitukseen perinteistä 
suomalaista pelimannitanssimusiikkia ja 
amerikkalaista bluegrassia. Originaalit 
sävellykset, ripaus tämän päivän musiikillisia 
vaikutteita ja mukavat muusikot kruunaavat 
musiikillisen jättipotin, joka ei tiettävästi  
ole tähän päivään mennessä jättänyt 
ketään kylmäksi. 

5/5 is a party folk music ensemble made up of 
five versatile folk musicians. The band’s 10-year 
anniversary is celebrated by performing the 
best acoustic pieces from the albums 5/5 (2014) 
and Festarifiilis (2019), as well as unrecorded 
production. 

5/5’s music is based on an energetic mix of 
traditional Finnish spelman dance music and 
American bluegrass. Original compositions, a 
touch of today’s musical influences and nice 
musicians crown a musical jackpot that has 
reportedly not left anyone cold to this day.

Miia Palomäki | viulu 
Arttu Mäkelä | kitara 
Lauri Kotamäki | 3-rivinen haitari 
Sampsa Kujala | kontrabasso 
Joonas Ojajärvi | mandoliini   

Konsertin kesto noin 2 h (sis. väliaika)
RioLiven eteispalvelumaksu: 3 €

Yhteistyössä
Suomen Kansanmusiikkiliitto

Miia Palomäki | violin
Arttu Mäkelä | quitar
Lauri Kotamäki | 3-line accordion
Sampsa Kujala | double bass
Joonas Ojajärvi | mandolin

Duration approx. 2 h (incl. intermission) 
RioLive cloakroom fee: 3 €

In Collaboration
Finnish Folk Music Association

© Jimmy Träskelin  



PANU SAVOLAINEN & JPP
Ke / Wed 15.11.2023 19:00 RioLive 20/11/8 €

Svengistä ei ole pulaa, kun maamme 
legendaarisin kansanmusiikkiyhtye JPP yhdistää 
voimansa jazzin puolelta paremmin tunnetun 
vibrafonisti Panu Savolaisen kanssa. 

Jazzimprovisointia sekä Unescon aineettoman 
kulttuuriperinnön luetteloonkin listattua 
kaustislaista viulunsoittoperinnettä yhdistelevä 
ohjelmisto koostuu Panu Savolaisen tuoreempien 
sävellysten lisäksi niin JPP:n klassikkokappaleista 
kuin vuonna 2020 toteutusta Charlie Parker 
-ohjelmistostakin. Kesällä 2016 debyyttinsä 
saaneen Panu Savolainen & JPP -kokoonpanon 
uusi albumi julkaistaan lokakuussa 2023.

There is no shortage of swing when Finland’s 
most legendary folk music ensemble JPP joins 
forces with vibraphonist Panu Savolainen, better 
known from the jazz side.

The repertoire, which combines jazz 
improvisation with the Kaustinen fiddle playing, 
consists not only of Panu Savolainen’s more 
recent compositions, but also of JPP’s classic 
pieces as well as Charlie Parker repertoire 
performed in 2020. The new album by Panu 
Savolainen & JPP will be released in October 
2023.

Panu Savolainen | vibrafoni
Mauno Järvelä | viulu
Arto Järvelä | viulu
Tommi Pyykönen | viulu
Matti Mäkelä | viulu
Timo Myllykangas | basso
Timo Alakotila | harmoni

Konsertin kesto noin 2 h (sis. väliaika)
RioLiven eteispalvelumaksu: 3 €

Yhteistyössä
Suomen Jazzliitto

Panu Savolainen | vibraphone
Mauno Järvelä | violin
Arto Järvelä | violin
Tommi Pyykönen | violin
Matti Mäkelä | violin 
Timo Myllykangas | bass
Timo Alakotila | harmonium

Duration approx. 2 h (incl. intermission) 
RioLive cloakroom fee: 3 €

In Collaboration
Finnish Jazz Federation

© Ville Paasimaa 14
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JUHO VALJAKKA TRIO
Ke / Wed 29.11.2023 19:00 RioLive 20/11/8 €

Pianisti Juho Valjakka perusti ensimmäisen 
oman pianotrionsa vuonna 2010, ja on siitä 
lähtien keskittynyt omassa taiteellisessa työssään 
erityisesti juuri trioformaattiin. Häntä ovat 
aina inspiroineet kokoonpanon herkkyys ja 
monipuolisuus sekä uusien sävyjen etsiminen 
perinteisen instrumentaation sisältä. Nykyinen, 
vuodesta 2018 toiminut kokoonpano yhdessä 
basisti Oskari Siirtolan ja rumpali Anssi Tirkkosen 
kanssa edustaa Valjakan tämänhetkistä 
näkemystä pianotriosta, sen historiasta 
ammentaen sekä samalla tulevaisuutta kohti 
kurkottaen.

Esikoisalbumillaan Liminal Spaces (2022) Valjakka 
ja hänen trionsa tuovat yleisön kuultaville 
oman persoonallisen ja sävykkään musiikillisen 
maailmansa. Yhtye muovaa Valjakan harmonisesti 
rikkaat sävellykset raikkaaksi sävelkentäksi 
leikittelevälle ja reaktiiviselle yhteissoitolle, 
jossa tärkeässä roolissa ovat erilaiset rytmiset 
kudelmat sekä tasot. Mukaan uudelle 
albumille on valikoitunut lisäksi myös kaksi 
klassikkosävellystä Duke Ellingtonin orkesterin 
ohjelmistosta, jotka täydentävät Valjakan 
kokemuksia nuorena taiteilijana heijastelevan 
levykokonaisuuden.

Pianist Juho Valjakka founded his first piano trio 
in 2010, and since then has focused his artistic 
work especially on the trio format. He has always 
been inspired by the sensitivity and versatility 
of the ensemble, as well as the search for new 
tones within traditional instrumentation. The 
current line-up, which has been in operation 
since 2018 together with bassist Oskari Siirtola 
and drummer Anssi Tirkkonen, represents 
Valjakka’s current vision of the piano trio, 
drawing from its history and at the same time 
reaching towards the future. 

With their debut album Liminal Spaces (2022), 
Valjakka and his trio bring their own personal 
and nuanced musical world to the public. 
The band shapes Valjaka’s harmonically rich 
compositions into a fresh tonal field for playful 
and reactive playing, where different rhythmic 
patterns and levels play an important role. 
In addition, two classical compositions from 
the repertoire of Duke Ellington’s orchestra 
have been selected for the new album, which 
complement the album that reflects Valjakan’s 
experiences as a young artist.

Juho Valjakka | piano
Oskari Siirtola | basso
Anssi Tirkkonen | rummut

Konsertin kesto noin 2 h (sis. väliaika)
RioLiven eteispalvelumaksu: 3 €

Juho Valjakka | piano
Oskari Siirtola | double bass
Anssi Tirkkonen | drums

Duration approx. 2 h (incl. intermission) 
RioLive cloakroom fee: 3 €
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SILVA KALLIONPÄÄ QUARTET
Ke / Wed 13.12.2023 19:00 RioLive 20/11/8 €

Vuodesta 2017 asti toiminut neljän 
omaäänisen soittajan fuusio Silva Kallionpää 
Quartet ei pelkää koetella rajojaan. Yhtyeen 
ainutlaatuinen yhteissaundi ja kaavoja rikkova 
ilmaisu niin koskettavat kuin haastavatkin 
kuulijoita universaalisti, taustasta riippumatta. 
Modernista jazzista ammentavat ja toisinaan 
määrittelemättömille urille päätyvät sävellykset 
kehystävät keskustelevaa yhtyetyöskentelyä. 
Musiikki kertoo tarinoita, joihin syntyy jokaisella 
esityskerralla uusia vivahteita.

Monipuolinen viulisti Silva Kallionpää 
on soittouransa alusta asti perehtynyt 
rytmimusiikkiin ja improvisointiin erityisesti 
itselleen rakkaan jazzin viitekehyksessä. 
Sävellyksissään hän venyttää uteliaasti totuttuja 
muotteja ja pyrkii taiteelliseen kasvuun 
etsien alinomaa uusia ilmaisun polkuja. 
Kallionpään musiikillisessa kielessä hänen 
ennakkoluulottomia näkemyksiään piirtävät 
esiin vaikutteet jazzin lisäksi niin taidepopista 
kuin elektronisestakin musiikista.

Founded in 2017 in Helsinki, Silva Kallionpää 
Quartet is not afraid of defying the predefined 
frames. The group’s bold style and unique 
sound strikes listeners of all backgrounds. The 
individual voices of four of the top musicians 
in Finland come together in a fresh manner, 
yet in a spirit and recognition of jazz tradition. 
Communicative group playing is framed by 
unconventional compositions that sometimes 
take surprising turns. The group’s musical 
story takes audience through a spectrum 
of ambiances and gets newtwists in each 
performance. 
 
Since the beginning of her musical career, 
violinist Silva Kallionpää has been digging into 
improvisation especially in the context of jazz 
music that she holds close to her heart. Yet she 
keeps curiously crossing predefined frames and 
constantly seeking new ways of expression in 
aspiration of artistic growth. Her candid views 
as well as influences from modern jazz, artpop 
and electronic music manifest in her composing 
and playing. 

Silva Kallionpää | viulu
Nikita Rafaelov | koskettimet
Juuso Rinta | kontrabasso
Joonas Leppänen | rummut

Konsertin kesto noin 2 h (sis. väliaika)
RioLiven eteispalvelumaksu: 3 €

Silva Kallionpää | violin 
Nikita Rafaelov | keyboards 
Juuso Rinta | double bass 
Joonas Leppänen | drums

Duration approx. 2 h (incl. intermission) 
RioLive cloakroom fee: 3 €

© Sara Lehtomaa
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Sanoiksi puettua musiikkia jo vuodesta 1963.

”Musiikki ilmaisee sen mitä ei voi pukea sanoiksi, 
mutta mitä ei voi jättää lausumatta.”

Victor Hugo
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omj.fi

SYKSY / AUTUMN 2023

OHJELMA / PROGRAM 2023

Taiteiden Yö
JÓSEN PIMEÄ PUOLI 
To / Thu 17.8. 21:00 Jumpru Pub

RIIKKA KERÄNEN
Ke / Wed 6.9. 19:00 RioLive

HÉCTOR LEPE QUARTET
Ke / Wed 13.9. 19:00 RioLive

CASE KÄMÄRÄINEN FEAT.  
SEVERI PYYSALO
Ke / Wed 20.9. 19:00 RioLive

AALLOTAR
Ke / Wed 27.9. 19:00 RioLive

LOUIS SCLAVIS QUARTET
Ke / Wed 4.10. 19:00 RioLive 

SÄHKÖPAIMEN
Ke / Wed 11.10. 19:00 RioLive   

F# FEAT. PEPA PÄIVINEN
Ti / Tue 17.10. 19:00 RioLive

TUOMAS PAUKKU SCRIPTION
Ke / Wed 1.11. 19:00 RioLive

5/5
Ti / Tue 7.11. 19:00 RioLive

PANU SAVOLAINEN & JPP
Ke / Wed 15.11. 19:00 RioLive

JUHO VALJAKKA TRIO
Ke / Wed 29.11. 19:00 RioLive

SILVA KALLIONPÄÄ QUARTET
Ke / Wed 13.12. 19:00 RioLive

OMJ Jazz & Etno -konserttisarja on 
Oulun musiikkijuhlasäätiön ympärivuotinen 
konserttisarja, jossa kuullaan laaja kirjo 
kotimaisia artisteja sekä vierailevia tähtiä.

OMJ Jazz & Etno -series is a year around 
concert series organized by Oulu Music 
Festival Foundation that hosts wide range of 
domestic artists as well as visiting stars. 

Yhteistyössä / In Collaboration

OMJ2023JAZZ&
ETNO


